
 
 

Arktista Vimmaa festivaali ja Lapin lastenkulttuuriverkosto 
järjestävät pläräanimaatio / flipbook kilpailun 
lappilaisille lapsille ja nuorille. 
 
Kilpasarjoja on kaksi, alle 12-vuotiaat ja yli 12-vuotiaat. Kilpailuun voi osallistua yksin tai 
kaverin kanssa. Kilpailun animaatioiden / plärien aiheena on sirkus. 
Pläräanimaatiota, tuttavallisemmin plärää kutsutaan usein myös nimellä flipbook. 
Pläräanimaatio on kirjanen, jonka sivuilla kuvat muuttuvat vähitellen sivulta toiselle niin, että kun 
kirjasta selataan nopeasti, syntyy illuusio liikkeestä tai muutoksesta kuvassa. Pläräanimaatio on 
siis yksinkertainen animaatioelokuvan muoto. Tavallisin tapa lukea plärää on pitää sen reunasta 
kiinni vasemmalla kädellä ja plärätä sivuja oikealla peukalolla. 
Googleta flipbook, niin löydät esimerkkejä ja lisätietoa aiheesta! 

 
 
Kilpailuaika 1.9.-14.10.2011. 
Valmiit työt lähetetään Rovaniemen kaupungin kulttuuripalvelukeskukseen osoitteella 
koordinaattori Sirkka Pasma, Kulttuuripalvelukeskus, PL 8216, 96101 Rovaniemi. 
Kilpailutöiden on oltava perillä perjantaina 14.10.2011 klo 16 mennessä tai kirjekuoressa 
on oltava 14.10.2011 postileima. 
 
Palkinnot ja voittajan julkistaminen 
Voittajat julkistetaan Arktista Vimmaa festivaalilla lauantaina 12.11.2011. 
Kolme parasta animaatiota / plärää palkitaan. Palkintoina on lahjakortteja tai 
elokuvalippuja. 
Parhaat plärät kuvataan ja esitetään Arktista Vimmaa festareilla sekä 
festareiden jälkeen verkkogalleriassa osoitteessa www.arktistavimmaa.org. 
Lisätietoja: sirkka.pasma@rovaniemi.fi 

Ohjeita osallistujille 

 

Kilpailun animaatioiden aiheena on sirkus. 
Voit valmistaa animaation yksin tai kaverin kanssa koulussa tai vapaaajalla. 
Tekniikka vapaa. Voit toteuttaa animaatiosi piirtämällä, maalaamalla, valokuvilla... 
Suositeltava koko 85 x 55 mm (vaaka). Voit tehdä animaatiosi myös valmiiseen 
vihkoon, esimerkiksi PostIt –lehtiöön 
Animaatio voi olla värillinen tai mustavalkoinen. 
Tee plärästä tukevasti sidottu kirjanen (kuminauhalla, niiteillä tms.) ja anna sille nimi, 
joka näkyy plärän etusivulla. 
Tekijän tiedot (nimi, ikä, osoite, puhelinnumero ja email) suljettuun kirjekuoreen työn 
oheen. Kirjoita kirjekuoren päälle plärän nimi. 


